муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Покровский лицей»

Информация о трудоустройстве выпускников 
9 класса 2021-22учебного года

	Количество выпускников
	Окончили (всего)
	Продолжили обучение
	Призваны в ВС РФ
	Работают
	Не учатся и не работают
	Другое (указать причину)

	
	
	В 10 классе Лицея
	В 10 классе другого ОУ
	В ОУ СПО района
	В ОУ СПО г. Орла
	В ОУ СПО др. регионов
	
	
	
	

	
	
	
	
	бюджет
	вне бюджет
	бюджет
	вне бюджет
	бюджет
	вне бюджет
	
	
	
	

	15
	14 
(93%)
	12
(80%)
	0
	0
	0
	13 
(6%)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-




Информация о трудоустройстве выпускников 
11 класса 2021-22 учебного года

	Количество выпускников
	Окончили (всего)
	Продолжили обучение
	Призваны в ВС РФ
	Работают
	Не учатся и не работают
	Другое (указать причину)

	
	
	В ОУ СПО
	В ОУ ВПО г. Орла
	В ОУ ВПО др. регионов
	
	
	
	

	
	
	бюджет
	вне бюджет
	бюджет
	вне бюджет
	бюджет
	вне бюджет
	
	
	
	

	11
	11
(100%)
	0
	0
	7 
(64%)
	1 
(9%)
	3 
[bookmark: _GoBack](27%)
	0
	0
	0
	0
	-





